1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO Nº 133/2016 – PGJ, DE 23/03/2016

(Protocolado nº 2.127/2016-MPSP)

 O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições

publica, por extrato, o Termo de Sigilo nº 009/2016-MPSP

(Termo de Sigilo nº 032/2016-MTPS).

 Protocolado nº 2.127/2016-MPSP.

Partes: Ministério Público do Estado de São Paulo e Ministério do Trabalho e Previdência Social.

Objeto: Acesso pelo Compromissário às informações constantes do banco de dados do Cadastro

Geral de Empregados e Desempregados – CAGED, da Relação Anual de Informações Sociais – RAIS

e do Cadastro de Estabelecimentos Empregadores – CEE, mantido pelo Compromitente, com

finalidade exclusiva de utilização nas suas atividades institucionais.

Prazo: 60 (sessenta) meses, podendo ser prorrogado, mediante termo aditivo.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.126, n. 55 p.57, 24 de março de 2016.